Concours Mondioring des 25 et 26 juillet 2015 CEC de la Haute Lesse Paliseul

Juges : Mme Anne-Sophie Mullenders et M. Roger Loonis

H.A. : Maxime Herbts et Daniel Goffin

Echelon 1

Lola du Djan Djan

Kemsit de la Plate Fosse
Kelly Perle de Tourbiere
Hakina des Malistaffs
Gunnar du Dom. Chenil de la Tour
Loryk

Boris Omyx

Maburdy de la Plate Fosse
Semtex

Mares de la Plate Fosse
Jimy od Joli Troucheaus
Gun des Anges Déchus
Lagoon:du Djan Djan
Hallias
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Echelon 2

Ick's

Kokotte du'Mont Lilbre
Heraut de la Maison Echaruq
Koneil

lllias du Banc des Hermelles
Ick's
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Echelon 3

Jibi de la Plate Fosse

Fada van't Ravenland

Goby du Djan Djan

Gipsy du Mont Llibre

Hary

Famas du Domaine de Ravigny
Kees

Enkal 3 Grottes de la Plaine
Harko de Marcolina

Eto's

K'Torky du Clos d'Ypsi

Idole du Mont Libre

Gary
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BBMF
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BBMF
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
HollM

BBMM
BBMM
BBMM
BBMM
BBMF

BBMM
BBMF
BriardM
BBMM
BBMM
BBMM

BBMM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM
BBMM
HollF

BBMM
BBGM
BBMM
BBMM
BBMF
BBMM

Depraetere Michel
Véronique Lezier
Knapp Doris

Debels Bruno
Luckyfasseel Thierry
Kaux Stéphanie
Kroner Nicole
Courget Antoine
Schofer André
Cambron Germaine
Gulot Alain

Degives Sandrine
Nianiot Magali

Franc Jean-Francois

Zigrand Raymond
D'Hoire Giséle

Van Audenhove Kris
Geronnez Michel
Paquay Didier
Degives Sandrine

Den Haerynck Thierry
Pirson Maryvonne
Glinne Michaél

Gillent Josiane
Curcuracci Giuseppe
Vervecken Patrick
Kums Kathleen
Paquay Didier
Herman Marc

Paquet Alain

Mertens-Paquay M.-Cécile

D'Hoir Giséle
Leroy Christian

200
198
185,5
183,5
181
181
178
174
174
166,5
166
161
151
150

269
268
221
212,5
212
196,5

370
354
351
334
330
319
314,5
304,5
304,5
289,5
277
268,5
253



